
 
 

   

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 1 z 3 

 

Bochnia, dn. 02.12.2020. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-35/2020 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r 

(dalej: ustawa Pzp) 
 

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielnie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego którego przedmiotem jest Zakup sprzętu medycznego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej, wybrał do realizacji w/w Zamówienia 
najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 
Pakiet nr 1 - Kardiomonitor 

Numer oferty 2. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Biameditek Sp. Z o.o. 

ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok, woj. Podlaskie 

tel./fax: 85 66 45 200/ 85 66 45 266, e-mail: przetargi@biameditek.pl 
Punkty uzyskane w kryterium - Cena 
ofertowa brutto 

60,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Parametry techniczne  

30,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Okres gwarancji 

2,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - czas 
reakcji serwisu 

1,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 93,00 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji 

istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert były: cena ofertowa 
brutto, parametry techniczne, okres gwarancji, czas reakcji serwisu,  

 

 
Pakiet nr 2 - Pompa infuzyjna 

Numer oferty 1. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, woj. wielkopolskie 

tel./fax: 61 44 20 297 / 61 44 22 880,  
e-mail: acp_zamowienia.publiczne@bbraun.com 

Punkty uzyskane w kryterium - Cena 
ofertowa brutto 

60,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Parametry techniczne  

30,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Okres gwarancji 

5,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - czas 
reakcji serwisu 

1,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 96,00 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji 
istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert były: cena ofertowa 
brutto, parametry techniczne, okres gwarancji, czas reakcji serwisu,  

 
Pakiet nr 3 – Pulsoksymetr transportowy 

Numer oferty 2. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Biameditek Sp. Z o.o. 
ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok, woj. Podlaskie 

tel./fax: 85 66 45 200/ 85 66 45 266, e-mail: przetargi@biameditek.pl 

mailto:przetargi@biameditek.pl
mailto:acp_zamowienia.publiczne@bbraun.com
mailto:przetargi@biameditek.pl


 
 

   

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 2 z 3 

 

Punkty uzyskane w kryterium - Cena 
ofertowa brutto 

60,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Parametry techniczne  

30,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Okres gwarancji 

2,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - czas 
reakcji serwisu 

1,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 93,00 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji 
istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert były: cena ofertowa 
brutto, parametry techniczne, okres gwarancji, czas reakcji serwisu,  

 

 

Pakiet nr 4 – Pulsoksymetr stacjonarny 

Numer oferty 5. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Promed S.A. 

ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa, woj. mazowieckie 
tel./fax: 22 839 99 01 / 22 839 64 57, e-mail: przetargi@promed.com.pl 

Punkty uzyskane w kryterium - Cena 
ofertowa brutto 

60,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Parametry techniczne  

20,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Okres gwarancji 

2,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - czas 
reakcji serwisu 

1,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 83,00 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji 
istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert były: cena ofertowa 
brutto, parametry techniczne, okres gwarancji, czas reakcji serwisu,  

 

 
Pakiet nr 5 - Aparat do diagnostyki nietoleracji laktozy 

Numer oferty 6. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
BITMED s.c. Ł. Breczko, M. Trapkowski 
ul. Władysława Łokietka 165 C/1, 31-263 Kraków, woj. małopolskie 

tel./fax: 570 645 807 / 56 475 62 75, e-mail: biuro@bitmed.pl 
Punkty uzyskane w kryterium - Cena 
ofertowa brutto 

60,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Okres gwarancji 

5,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - czas 
reakcji serwisu 

5,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 70,00 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji 
istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert były: cena ofertowa 
brutto, okres gwarancji, czas reakcji serwisu,  

 

 
Pakiet nr 6 – Kardiotokograf 

Numer oferty 4. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

EUROMED MEDICAL SOLUTION Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Szczęsna 2, 60-587 Poznań, woj. Wielkopolskie 

tel./fax: 61 843 90 59 / 61 221 51 58, e-mail: przetargi@euromed.net.pl 

mailto:przetargi@promed.com.pl
mailto:biuro@bitmed.pl
mailto:przetargi@euromed.net.pl


 
 

   

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 3 z 3 

 

Punkty uzyskane w kryterium - Cena 
ofertowa brutto 

60,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Parametry techniczne  

30,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Okres gwarancji 

2,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - czas 
reakcji serwisu 

5,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 97,00 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji 
istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert były: cena ofertowa 
brutto, parametry techniczne, okres gwarancji, czas reakcji serwisu,  

 

Pozostali uczestnicy postępowania w ramach pakietu nr 6 

Numer oferty 3. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Medicom Sp. z. o.o. 

ul. M. Skłodowskiej – Curie 34, 41-819 Zabrze, woj. śląskie 
tel./fax: 32 271 76 66 / 32 273 22 19, e-mail: firma@medicom.com.pl 

Punkty uzyskane w kryterium - Cena 
ofertowa brutto 

45,65 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Parametry techniczne  

20,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Okres gwarancji 

5,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - czas 
reakcji serwisu 

5,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 75,65 pkt. 

 

 
Pakiet nr 8 - Lampa szczelinowa wraz z wyposażeniem 

Numer oferty 7. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Medical Partner Sp. z o.o. 

ul. Szczepankowo 158B, 61-313 Poznań, woj. wielkopolskie 
tel./fax: 61 670 70 41 / 61 646 80 38, e-mail: info@medicalpartner.com.pl 

Punkty uzyskane w kryterium - Cena 
ofertowa brutto 

60,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Okres gwarancji 

20,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - czas 
reakcji serwisu 

5,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 85,00 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji 
istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert były: cena ofertowa 
brutto, okres gwarancji, czas reakcji serwisu,  

 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu.  
 
 

DYREKTOR  
Jarosław Kycia 

mailto:firma@medicom.com.pl
mailto:info@medicalpartner.com.pl

